
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ APIMTIES KEITIMO  

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-19 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2016 m. 

lapkričio 17 d. nutarimą Nr. 45JG-3, Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2017 m. sausio 3 d. 

nutarimą Nr. 45 Sv-14 ir Šiaulių universiteto ugdymo mokslų ir socialinės gerovės fakulteto 

tarybos 2016 m. lapkričio 22 d. nutarimą Nr. UMSD-4-8,  

1. N u t a r i a tvirtinti technologijos mokslų studijų srities jūrų inžinerijos krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Jūrų transporto inžinerijos (kodas 612H5002) studijų 

programos 210 kreditų apimtį į 240 kreditų apimtį (3,5 metų nuolatinių studijų formą 

į 4 metų trukmę).  

2. P r i t a r i a biomedicinos mokslų studijų srities reabilitacijos studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos jungtinės Kineziterapijos (kodas 618B31001) studijų 

programos 240 kreditų apimties pakeitimui į 210 kreditų apimtį (4 metų nuolatinių 

studijų formą į 3,5 metų trukmę) su sąlyga, kad bus pakeista Jungtinės studijų 

programos „Kineziterapija“ vykdymo sutartis tarp Šiaulių ir Klaipėdos universitetų.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 

 


